

ANDERS JØRGENSEN ARKITEKTER A/S

Store Kannikestræde 19, 1
1169 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2017

Flemming Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERS JØRGENSEN ARKITEKTER A/S
Store Kannikestræde 19, 1
1169 København K

CVR-nr: 27982743

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed, rådgivning, design samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et negativt resultat på kr. 269.301,- og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.658.500,-, og en egenkapital på kr. 946.843.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.300.488	1.572.123
Vareforbrug		-173.391	-144.989
Eksterne omkostninger		-346.720	-335.336
Bruttoresultat		780.377	1.091.798
Personaleomkostninger	1	-992.711	-932.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.322	-61.987
Resultat af ordinær primær drift		-273.656	97.584
Andre finansielle indtægter		5.443	910
Øvrige finansielle omkostninger		-2.082	-1.187
Ordinært resultat før skat		-270.295	97.307
Skat af årets resultat	2	994	-23.563
Årets resultat		-269.301	73.744
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	200.000
Overført resultat		-329.301	-126.256
I alt		-269.301	73.744

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.987	73.505
Indretning af lejede lokaler		12.228	44.032
Materielle anlægsaktiver i alt	3	56.215	117.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.435
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.054	0
Deposita		43.092	34.940
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.146	62.375
Anlægsaktiver i alt		100.361	179.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.207	362.887
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	71.876
Tilgodehavende skat		26.000	58.000
Andre tilgodehavender		67.551	11
Periodeafgrænsningsposter		14.280	14.917
Tilgodehavender i alt		822.038	507.691
Likvide beholdninger		736.101	1.072.784
Omsætningsaktiver i alt		1.558.139	1.580.475
Aktiver i alt		1.658.500	1.760.387

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	125.000
Overført resultat		386.843	1.091.144
Forslag til udbytte		60.000	200.000
Egenkapital i alt		946.843	1.416.144
Hensættelse til udskudt skat		6.000	6.000
Hensatte forpligtelser i alt		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		136.288	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		444.347	301.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.022	36.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		705.657	338.243
Gældsforpligtelser i alt		705.657	338.243
Passiver i alt		1.658.500	1.760.387

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	1.091.144	200.000	1.416.144
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	375.000	0	-704.301	60.000	-269.301
Egenkapital, ultimo	500.000	0	386.843	60.000	946.843

Selskabskapitalen er i regnskabsåret 2016 opskrevet med kr. 375.000,- ved overførsel af frie reserver.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	845.001	798.887
Pensionsbidrag	109.469	108.935
Andre omkostninger til social sikring	12.481	13.037
Øvrige personaleudgifter	25.760	11.368
	992.711	932.227
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	 2	 2

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	25.000
Ændring af udskudt skat	0	-2.000
Sambeskatningsskat	0	1.539
Regulering vedrørende tidligere år	-994	-976
	-994	23.563
 Tilgodehavende skat	 kr.	 kr.
Aktuel skat	0	25.000
Betalt áconto skat for indkomståret	-26.000	-83.000
	-26.000	-58.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Tekniske anlæg og inventar kr.
Kostpris primo	162.345	162.024
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	162.345	162.024
Af- og nedskrivning primo	-118.313	-88.519
Årets afskrivning	-31.804	-29.518
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-150.117	-118.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.228	43.987

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016 kr.	2015 kr.
Salgsværdi af udført arbejde	0	71.876
Åcontofakturering på igangværende arbejde	0	0
	0	71.876

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Kapitalforhold

Aktiekapitalen er fordelt således:

500 stk. aktier á nom. 1.000 kr. 500.000

Aktierne ejes 100 % af én aktionær.